令和２年２月２１日

株式会社 但馬銀行

「但馬銀行 次世代創生型私募債」寄附贈呈式の開催について

 株式会社 但馬銀行（頭取 坪田 奈津樹）は、地域貢献の取組みのひとつとし

て、「次世代創生型私募債」の取扱いを行っております。

 「次世代創生型私募債」は、地域の発展や人材育成などに積極的に取組む企業

が私募債を発行する際に当行が私募債発行手数料の一部を寄附金として拠出し、

発行企業が指定した自治体等に対して寄附・寄贈を行うものです。

 この度、当行が引き受けした「次世代創生型私募債」について、下記のとおり

贈呈式を開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１．贈呈式

 (1) 日時

   令和２年３月２日（月） 午前９時００分より

 (2) 場所

   豊岡市役所 市長室

 (3) 出席者

   コニー株式会社 代表取締役 西田 正樹  様

   豊岡市長 中貝 宗治  様

   株式会社但馬銀行 取締役本店営業部長 廣田 勝彦

 (4) 寄付金額

   金壱拾万円

２．私募債の概要

 (1) 発行企業

   コニー株式会社 （豊岡市佐野 81－5）

 (2) 発行金額

   50,000,000円

 (3) 発行日

   令和２年１月２７日

３．お問合せ先

  株式会社但馬銀行 法人営業部 担当：小西  ℡：0796-24-2133

次世代創生型私募債の仕組み

コニー株式会社

（発行企業）

但馬銀行

（引受）

贈呈

発行金額の 0.2％相当額

の寄贈品等を寄附

豊岡市 こうのとり基金

（寄附・寄贈先）

（別 紙）

次世代創生型私募債

発行

https://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwjN94bxufPmAhXNfXAKHfxOAwEQjRx6BAgBEAQ&url=https://www.city.toyooka.lg.jp/shisei/shinoshokai/1004513/1002333.html&psig=AOvVaw3eqGCPW_sFXOpUZtIXVb9_&ust=1578553714784032